МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / 01 ЛОЛи №_

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 09 марта 2017 года № 49 «Об утверждении Порядка проведения

общественного обсуждения |]роекта муниципальной программы
«Формирование совреме)1НОЙ городской среды муниципального образования

«город Грозный» на 2017 год» и 11орядка организации деятельности
обидественной комиссии»

В соогнечствии с постановлением Мэрии города Грозно|-о
от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки,
рсали:*ации и оценки эффективности муниципаль1Ш1Х программ»
Мэрия ['орода Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Мэрии города [Грозного от
09 марта 2017 года № 49 «Об утверждении Порядка проведения
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной 1ородской среды муницина^н>но •̂о образования
«1ород Грозный» на 2017 ]'од» и Поря/^ка организации деятельности
общественной комиссии» (далее -Постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава обн;сственной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной профаммы
«Формирование совремещюй городской среды муниципального образования
«город Грозный» па 2017 10д», проведения комиссионной оценки
предложений заинтересованных лип. а [акже для осун1ествления кон1роля за
реализацией муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «город Грозный» на 2017
год», утвержденной ностановлением (далее - Комиссия), Мунаева Х.А.

1.2. Включить в состав Комиссии:
Садаеву М.А. - заместителя Мэра г. Г'розиого - и.о. председателя

Комитета 1'0родско!о хозяйства Мэрии города Грозного в качестве
заместителя председателя Комиссии.

Тутуева М.М. - заместигеля председателя Комитета I ородского хозяйства
Мэрии города Грозного в качестве секретаря Комиссии;

2. В приложении № 3 к постановлению пункт 13 Порядка дополнить
предложением следующего содержания:

«Для выполнения возложенных задач, обществеппая комиссия проводит
заседания по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместите;гя Мэра города Грозного М.Л. Садаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению иа официальном сайте Мэрии г. ^ розного.

_,,*уг*те,т?~^. *!.̂

Мэр города Г|Шдай™;5^^МЬ;?1 М.М. Хучиев